70, catastalmente identificato alla Sezione urbana D 

(Chiadino), foglio 4, particella 708 subalterni 1, 3 e 4 e dai terreni pertinenziali 

identificati alla Sezione terreni E (Chiadino), foglio 4, particelle 707,709/8, 693/1,693/2 

e 695/1. 

Prezzo base d’asta: 534.600,00 € (cinquecentotrentaquattromilaseicento/00), oltre 

imposte e oneri notarili. 

. 

Il SOTTOSCRITTO 

nato a  il   

residente nel Comune di   ( ) Stato

Via/Piazza    

in qualità di   

□ della società semplice, 

□ dell’associazione, 

□ dell’ente privo di personalità giuridica (barrare la casella che interessa)